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Datë: 29.09.2010

Bazuar në Ligjin për Vetëqeverisje Lokale neni 12 dhe Statutin e
Komunës Junik neni 20. Kuvendi Komunal Junik në mbledhjen e vet të mbajtur
më: 29.09.2010, miratoi këtë:

V E N D I M
PËR APROVIMIN E RREGULLORES PËR TATIM NË PRONË

Kuvendi Komunal Junik, në mbledhjen e rregullt të mbajtur me:
29.09.2010, aprovon  Rregulloren për tatim në pronë.  

Ne rast te çështjeve te pa rregulluara qarte me ketë Rregullore ose ne rast
konflikti  ose  dykuptimësie,  do  të  zbatohen  Ligjet  në  fuqi  të  aprovuara  nga
Kuvendi i Republikës së Kosovës.

Kjo  Rregullore,  hyn  në  fuqi  ditën  e  miratimit  nga  Kuvendi  Komunal
Junik  dhe  e  shfuqizon  Rregulloren  tatimit  në  pronë  të  aprovuar  ne  Kuvendin
Komunal me datë:  

Me ketë vendim njoftohet;

 MEF,
 MAPL,
 Zyra e Kryetarit të Komunës Junik,
 Drejtoria për Ekonomi,Buxhet dhe Financa,
 Arkiva e Komunës Junik.
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